- bus permanserit tempore Passionis Domini nostri.* 4.
 272. & 273
Fidei seu credendi libertas non debet permitti. 5.495 & qui
 permiserint. 5.496
Fidei dogmata inuiolatè seruanda. 5.502
Fidei dogma quatuor modis probari solet. 6.87
Fides quomodo faciat filios Dei. 5.20
Fides & oratio praecepta arma Christianorum. 5.486
*Omnis sententia de fide nascitur vel ex duabus propositio-
 nibus de fide, vel ex vna de fide, altera euidenti.* 4.262
Fidem sine operibus sufficere, qui haeretici dixerint. 4.315
Accedens ad fidem an debeat explorare vires suas. 5.325
*Fidem Christi statim post Christi obitum abolendam dixere-
 runt Transyluani.* 2.143
In controuersis fidei & morum, summus iudex quis. 3.469.
 Vide 1.316.
Fidei externa professio pertinet ad definitionem Ecclesiae.
 4.193. item est vnum ex requisitis ad Ecclesiam consti-
 tuendam. 4.226
Fides pro promissione & pacto. 5.305. & 316
Filij Dei productio nunc vocatur generatio, nunc creatio. 2.155
Filij Dei productio per intellectum. 2.260
De Filio Dei haereses. Vide v. Arius, & v. Christus.
Filij Dei, & filij huius seculi, qui dicantur. 6.75
*Filij nomen tribus modis accipitur in Scriptura, ratione pro-
 ductionis, imitationis, doctrinae.* 4.226
Filij tenentur obedire parentibus. 5.287
Filij quid debeant parentibus. 5.390
Filiis licet ingredi religionem parentibus inuitis. 5.385
Filiorum magnorum generatio praedicta in Scriptura. 5.298
*Nos sumus filij Dei per adoptionem secundum animam, non
 secundum corpus.* 5.165
Forma accipitur pro essentia. 2.74
Fornicatio prohibita ab ipsis Apostolis. 4.124
B. Francisci vita, miraculis plena. 4.352. ipsius propheta. 4.359.
Vita asperitas. 5.207. auctor fuit vita mendicantium.
 5.434. illius mors. 6.35
Francones conuertit S. Kilianus. 3.71. Vide de Franconib. 3.256

- Fridericus I.* 4.36
Fridericus II. 3.633.436
Fundamentali petra proprium est totum adificium regere.
 3.91
Fundamentum Ecclesia Petrus. 3.82. *Et seq. item 91. Vide v.*
Ecclesia, Et v. Petrus
Funera defunctorum. 6.152. *Et seq. Et 7.163. Vbi de cereis ac-*
censis ad tumulos.
Futurorum predictio, est opus Dei proprium, Et conuenit e-
tiam Christo. 2.108. *Et Spiritui sancto.* 2.139

G.

- Galerij Imperatoris exitus.* 4.362
Gallia Regnum conuertit S. Kilianus. Contr. 3. pag. 71. 4.338.
Vide de Gallis Et Gallia Regno. 3.257
Gaudium in Spiritu sancto est regnum Dei. 4.282
Genebrardus quartum librum Esdra ad canonem pertinere
dicit. 1.99
Non recte tribuit Caluino quod dixerit in personis non tri-
bui essentiam. 2.175. *Et 206*
Generationis perfectio (in diuinis) est in filio. 2.189
In generatione diuina est quidquid perfectionis est in via.
 2.191
Filius an fuerit antequam gigneretur. 2.190. *Et 191*
Constitutum ex essentia Et relatione gignit Et gignitur in
Deo. 2.194
Genitus Et ingenitus, generabile Et ingenerabile quomodo
differant inter se, Et quomodo sumantur in Deo. 2.186
Gentiles propter quas causas mouebantur ad credendum ido-
la esse Deos. 7.217
Gentilium Dij, homines erant. 7.184. ipsorum simulacra vo-
cabantur Dij. 7.214
Gentilium testimoniis quare vtuntur Patres, atque etiam
sacra Scriptura interdum. 5.320.
Germanos conuertit S. Bonifacius. 3.71 4.338
In Germania tempore Gregorij VII. Sacerdotes ceperunt
uxores ducere. 5.106
 Germa-

- Germani voluerunt & obtinuerunt quoddam interim anno M. D. XXVI. 5.497
- Sanctorum Geruasij & Protasij corpora diuinitus reuelata. 7.155. & 156
- Gignere & gigni in diuinis non est essentia. 2.183
- Gladius temporalis & spiritualis. 3.612. & 613
- Gothi miserè decepti ab Arianis. 4.337
- Graca editio LXX. vitiosa est. 1.127
- Graca editio Testamenti noui. 1.130
- Graca lingua erat omnium communissima. 1.188. & 194
- Gracis fontibus an magis credendum quàm Latinis. 1.418. & quando ad illos est recurrendum. 1.149
- Graci nō debent conqueri, quia sine illis facta est additio particula (Filioque) ad symbolum. 2.251
- Graci articuli, contrahunt significationem ad vnam rem certam. 3.334
- Graci suspecti fuerūt de heresi qua purgatorium tollebat. 6. pag. 7. tamen nunquam dubitarunt de Purgatorio. 6.89
- Graci professi sunt in Concilio Florentino se non ponere ignem in Purgatorio. 6.135
- Graci dixerunt animas Sanctorum non posse admitti ad beatitudinem & sique ad diem iudicij. 7.26
- Imperatores Graci heresi Iconomachorum patrocinantur. 7.228
- Item Gracorum heresis de Spiritu sancto. 2. à pagina 211. & seq.
- Gracorum sapientes supra modum impudici. 4.340
- Gracorum pertinacia & superbia à Deo punita. 3.327. 328. Vide supra v. Constantinopolis.
- Eorum miseria, & infelix calamitas. 2.257
- Eorum consuetudo ferè ordinaria corrumpendi libros. 3.522
- Gracorum Imperium cur translatum ad Gallos & Germanos. 3.629. 4.141
- Gracorum Episcoporum successio interrupta. 4.308
- Apud Gracos non est Ecclesia. 4.309
- Gracis permittitur usus vxorum, quas habuerunt ante ordinationem. 5.93. & 118. & quando incepit hic mos Gracorum. 5.95. & 103

- Gratia sufficiens & efficax.* 5.342. & 377
Gratia naturam sanat & dirigit. 5.252
Gratia repleta est anima Christi ab ipsa sua creatione. 2.339
Gratia & sapientia Christo naturalis fuit. 2.344
Per gratiam Christi saluari credimus. 3.428
Hominem esse in gratia, an certo constet. 3.448
Ad gratiam vocamur à Deo sine & illo opere nostro. 5.15
Gratia Spiritus sancti homo interius mouetur à Deo, & suauiter impellitur ad credendum, & amandum. I. 238
Gratianus Imperator. I. 228
Gregorius Magnus an sacerdotibus & uxores ademerit, & deinde decretum resciderit. 5.122
An orauerit pro Traiano. 6.124
Illius tempore fuit Vera Ecclesia (contra hereticos) & 300. Vide qua contra illam blasphemant heretici. 3.343. 344. 345. & 441
Laus illius. 3. 443. item humilitas. 3. 233. 304. & 327. 5. 211
Gregorius 4. Dialogor. cap. 40. & 55. Videtur asserere animas Purgatorij purgari & ibi peccauerunt, quod est improbabile. 6.117
Gregorius Nyssenus libro de anima & resurrectione dicit locum pœnalem animarum esse aërem istum caliginosum. 6.118
Gubernatio qua melior. 3.35
Gubernationis finis qualis sit. 3.36